様式 5

実  績  証  明  書

令和  年  月  日

長野県道路公社理事長 様

住    所

商号又は名称

代表者氏名                ㊞

当社は過去2年間に国又は地方公共団体と種類及び規模をほぼ同じくする契約を2回以上にわたっ

て誠実に履行したことを証明します。

その実績は下記のとおりです。

記

1

業 務 名

業務箇所名

業務内容

履行期間   年  月  日 ～     年  月  日

業務委託料            円

発 注 者

2

業 務 名

業務箇所名

業務内容

履行期間   年  月  日 ～     年  月  日

業務委託料            円

発 注 者

（注） 1 契約書のうち、上記事項を証する部分のコピーを添付すること。

    2 掲載の契約が当公社発注である場合には契約書コピーの添付は不要です。